
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.10.2023   № 480

 О внесении изменений в постановление 
администрации города Карабаново от 04.09.2023г. №439 
«Об утверждении конкурсной документации и извещения 
о проведении открытого конкурса по отбору управляющей 
организации на право заключения договоров управления 
многоквартирными домами в г. Карабаново»

В соответствии с пунктом 39 Постановления Правительства Российской 
Федерации  от  6  февраля  2006  года  №75  "О  порядке  проведения  органом 
местного  самоуправления  открытого  конкурса  по  отбору  управляющей 
организации для управления многоквартирным домом",

                             

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения  в  Постановление  администрации  города 
Карабаново от 04.09.2023 №439 «Об утверждении конкурсной документации и 
извещения  о  проведении  открытого  конкурса  по  отбору  управляющей 
организации на право заключения договоров управления многоквартирными 
домами  в  г.  Карабаново»,  исключив  в  пункте  3  постановления,  по  тексту 
конкурсной документации (приложение №1) и тексту извещения о проведении 
конкурса (приложение №2) следующие лоты:
- Ул. Маяковского, д. 5 – лот 3,
- Ул. Маяковского, д. 7 – лот 10,

2. Копию настоящего постановления  направить заказными письмами с 
уведомлением  всем  лицам,  которым  была  предоставлена  конкурсная 
документация.

3. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Новый  город 
Александров»,  на  официальных  сайтах  www  .  torgi  .  gov  .  ru   и 
http  ://  городкарабаново.рф  .

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за 
собой. 

5. Постановление  вступает  в  силу  со  дня  подписания  и  подлежит 
размещению на официальном сайте администрации города Карабаново в сети 
Интернет.

И.о. главы администрации
города Карабаново                                                 Т.В. Павлова


